
W Ó J T  G M IN Y  S A N O K  

w oj podkarpackie

Zarządzenie Wójta Gminy Sanok 

Nr 37/2019

z dnia 26 lutego 2019 r.

w sprawie przeznaczenia do oddania w najem lokali użytkowych mieszczących się w budynku 
położonym w miejscowości Jurowce o nr porządkowym 102, w budynku położonym 
w miejscowości Prusiek o nr porządkowym 44 oraz w budynku położonym w miejscowości 
Niebieszczany o nr porządkowym 530, stanowiących własnosc Gminy Sanok

Działając na podstawie art 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz U z 2018 r poz 994 z pózn zm ), art 13 i art 25 ust 1 i ust 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz U z 2018 r poz 2204 z pózn zm ) oraz Uchwały 
Nr XVIII/118/2008 Rady Gminy Sanok z dnia 7 lutego 2008 r w sprawie określenia zasad nabycia, 
zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania 
na czas oznaczony dłuzszy mz trzy lata lub na czas nieoznaczony,

zarządzam co następuje*

§1

Oddać w najem z przeznaczeniem na prowadzenie działalności medycznej, w trybie 
bezprzetargowym, na okres trzech lat, lokal użytkowy o powierzchni 141,90 m2, mieszczący 
się w budynku o nr porządkowym 102, położonym w miejscowości Jurowce na nieruchomości 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 21/18, stanowiący własność Gminy 
Sanok

§2

Oddać w najem z przeznaczeniem na prowadzenie działalności medycznej -  gabinetu 
stomatologicznego, w trybie bezprzetargowym, na okres trzech lat, lokal użytkowy o powierzchni 
57,80 m2, mieszczący się w budynku o nr porządkowym 102, położonym w miejscowości Jurowce 
na nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 21/18, stanowiący 
własność Gminy Sanok

§3

Oddać w najem z przeznaczeniem na prowadzenie działalności medycznej, w trybie 
bezprzetargowym, na okres trzech lat, lokal użytkowy o powierzchni 79,50 m2, mieszczący 
się w budynku o nr porządkowym 44, położonym w miejscowości Prusiek na nieruchomości 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 727, stanowiący własnosc Gminy 
Sanok



n



ita
r

Oddać w najem z przeznaczeniem na prowadzenie zakładu fryzjerskiego w trybie bezprzetargowym, 

na okres trzech lat, lokal użytkowy o powierzchni 35,05m2 ,mieszczący się w budynku o nr 

porządkowym 530, położonym w miejscowości Niebieszczany na nieruchomości oznaczonej w 

ewidencji gruntów i budynków jako działka 1199/4, stanowiący własność Gminy Sanok

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

§4

WÓJT GMIBjY SAmDK

Tngr Annamalas



V
t


